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توقف تولید تویوتا FJ Cruiser در خاورمیانه با »نسخه نهایی ویژه 2023« تحول در صنعت خودرو با استفاده از توان دانش بنیان ها 

 شــرکت تویوتا اعلام کرده اســت که پایان کار
 FJ Cruiser در خاورمیانه نزدیک اســت و تأیید 
می کند که در دسامبر 2022 تولید آن متوقف خواهد 
شد. اما قبل از این اتفاق، تویوتا نسخه نهایی ویژه ای 

را معرفی خواهد کرد.
خودرو FJ Cruiser از سال 2007 در خاورمیانه فروخته می شود 
و حتی پس از خارج شدن از سایر بازارها نی به حیات خود ادامه داده 
اســت. بر اساس اطلاعیه شرکت تویوتا فقط 1000 نمونه از مدل 
Final Edition تولید خواهد شد که هر کدام از مدل استاندارد 

از طریق مجموعه ای از ویژگی های خاص متمایز می شوند.هنوز تصاویری از FJ Cruiser Final Edition مدل 2023 منتشر نشده 
است اما شرکت تویوتا فاش کرد که تمام 1000 دستگاه با همان رنگ بژ ساخته می شوند و با جلوپنجره سیاه رنگ، سپرها، آینه های اضافه جانبی 
بیرونی، دستگیره های اضافی روی در و ... و روکش لاستیک زاپاس عرضه خواهد شد. علاوه بر این، رینگ های آلومینیومی 17 اینچی و 
پله های جانبی نیز در آن گنجانده شده است. هر نمونه همچنین با آرم نسخه نهایی مشخص خواهد شد. کی فوجیتا، نماینده ارشد دفتر نمایندگی 
خاورمیانه و آسیای مرکزی تویوتا در بیانیه ای گفت: » توبوتا FJ Cruiser به سمت غروب خورشید می رود که خاطرات ماندگاری از یکی 
از نمادین ترین خودروهای شاسی بلند در تاریخ غنی تویوتا به جا می گذارد«. »ترکیب برنده این وسیله نقلیه از مجموع قابلیت های خارج از جاده 
و عملکرد آن را در هنگام ماجراجویی های بیابانی یا فعالیت های سبک و روزمره به یک اندازه بدست می آید و تجربه ای راحت و قابل اعتماد را 
برای رانندگان و مسافران فراهم می کند فارغ از مقصد سفر.”تویوتا FJ کروزر نسخه نهایی 2023 همچنان از یک موتور 4.0 لیتری V6 تنفس 

طبیعی استفاده می کند که توان تولید 270 اسب بخار قدرت و 280 پوند فوت )380 نیوتن متر( گشتاور را دارا است.

صنعت خودروسازی برای توسعه و پیشرفت نیازمند 
بهره گیری از نوآوری و فناوری های به روز دنیاست که 
این امر درگرو همکاری با شرکت های دانش بنیان 
اســت. برای توســعه یک محصول، شرکت های 
دانش بنیــان می توانند نــوآوری را با اســتفاده از 
محصولات با کیفیت مناسب، دارای فناوری به روز و 

قیمت تمام شده پایین به خطوط تولید وارد کنند.
حرکت سریع صنعت خودرو جهان و استفاده از فناوری های به روز 
و نوآوری در ساخت خودرو های الکتریکی و خودران، نشان می دهد 

که صنایع خودروسازی ایران نیز باید برای رسیدن به سطح صنعت خودروسازی جهان، فناوری و نوآوری را پایه اصلی تولیدات خود قرار دهد.
برگزاری جلسات مستمر خودروسازان با شرکت های دانش بنیان و ارائه نیاز ها می تواند نه تنها در ارتقای تولید و کیفیت خودرو مؤثر باشد بلکه 
صرفه جویی ارزی به همراه داشته باشد. شرکت های دانش بنیان توان تولید قطعات و تجهیزاتی را دارند که پیش تر از کشور های دیگر وارد 
می شده و دانش فنی آن در کشور نبوده است، به عنوان مثال ساخت موتور هیبریدی یکی از نیاز های صنعت خودرو محسوب می شود که 
دانش بنیان ها می توانند این نیاز را برطرف سازند.ساخت چسب دور شیشه خودرو محصول دیگری است که معمولا از اروپا وارد می شود و با 
تولید آن می توان از خروج ارز جلوگیری کرد و حتی بعد از تأمین نیاز داخلی به سوی صادرات گام برداشت. اعتماد به این شرکت ها، مسیری 
است که یک روزه حاصل نمی شود بلکه در یک مسیر و همکاری دوسویه، صورت خواهد پذیرفت. ازاین رو خودروسازان برای واگذاری 
بخشی از فعالیت های خود به شرکت های دانش بنیان باید اقداماتی را انجام دهند.اکنون با تصویب قانون جهش تولید دانش بنیان زمینه برای 

توسعه ی شرکت های دانش بنیان فراهم شده است. 

آخرین جزئیات واردات خودرو به کشور اعلام شد 
ســخنگوی وزارت صمت در خصوص آخرین جزئیات واردات خودرو به کشور 

توضیحاتی را ارائه داد. 
آقای امید قالیباف گفت:در حال حاضر  درخواست واردات خودرو به صنایع خودرویی وزارت صمت 
ارسال شده، اما عمدتا درخواست های ناقصی بودند که ممکن است فرآیند بررسی صلاحیت واردات 
خودرو توسط افراد به طول بیانجامد. ولی افرادی که  خواسته های خود را کامل ارسال کرده اند در حال 
بررسی آن ها هستیم.به گفته سخنگوی وزارت صمت، دولت خودرو وارد نمی کند. ما شرایطی را برای 
واردات خودرو تعیین کرده ایم  که یکی از آن ها داشتن استاندارد های لازم است. اینکه خودرو های 
وارداتی تولیدِ کدام کشور هستند بستگی به واردکنندگان و تعاملات  آن ها با سایر کشور ها دارد. به گفته او، آیین نامه واردات خودرو تا چند 

روز آینده نهایی و ابلاغ خواهد شد.

لیست برندگان مزایده خودرو های خارجی 1۶ مهر اعلام می شود 
سخنگوی سازمان اموال تملیکی گفت: پاکت های قیمت پیشنهادی متقاضیان، 
روز شــنبه مورخ ۱۶ مهرماه با حضور نمایندگان دستگاه های نظارتی و قضایی 

اعلام خواهد شد. 
آقای صاحب حجتی گفت: امروز سه شنبه دوازدهم مهر 1401 آخرین مهلت بازدید و ثبت قیمت 
پیشــنهادی برای شرکت در  مزایده خودرو های سواری خارجی سازمان جمع آوری و فروش اموال 
تملیکی است.پاکت های قیمت پیشنهادی متقاضیان، روز شنبه مورخ 16 مهرماه با حضور نمایندگان 
دستگاه های نظارتی و قضایی بازگشایی و نتایج اعلام خواهد شد.  به گفته او، فروش این خودرو ها به 
شرط شماره گذاری در داخل کشور بوده است و با هماهنگی صورت گرفته، این امکان نیز فراهم شده تا برندگان بتوانند پلاک خودرو را در 
محل نگهداری این خودرو ها تحویل بگیرند.به گفته سخنگوی سازمان اموال تملیکی، در روز های اخیر حدود 20 هزار ثبت نام جدید در سامانه 
تدارکات الکترونیک دولت صورت گرفته ایت که ناشی از استقبال و سطح رقابت برای شرکت در مزایده فوق العاده خودرو ها است همچنین 
روزانه چندین هزار بازدید از تارنمای سازمان اموال تملیکی برای مشاهده جزئیات و دریافت اطلاعات مزایده فوق العاده ۵6۵ ثبت شده است.
گفتنی است، برگزیده شدگان باید طی مدت 3 روز نسبت به پرداخت قیمت خودرو بعد از نتایج قرعه کشی اقدام کنند در غیر این صورت 

خودرو  به نفع دولت در می آید.

خودروهای چینی در بازار تا 40 میلیون تومان گران شدند 
بازار خودرو درچند روز اخیر تحت تاثیر افزایش شدید نرخ ارز در برخی مدل ها با 
روند صعودی چشمگیری به لحاظ قیمت مواجه شده؛ تا جایی که این مساله درمورد 

برخی خودروها فراتر از حد انتظار است. 
بــازار خودرو درچند روز اخیر تحت تاثیر افزایش شــدید نــرخ ارز در برخی مدل ها با روند صعودی 
چشمگیری به لحاظ قیمت مواجه شده؛ تا جایی که این مساله درمورد برخی خودروها فراتر از حد انتظار 
است. درچنین شرایطی شاهد گردوخاک شدید خودروهای چینی در بازار هستیم. اتفاقی که سبب شد 
روز گذشته برخی مدل های چینی در بازار تا 40 میلیون تومان رشد قیمت داشته باشند. این درحالی است 
که با توجه به افزایش مطلق نرخ ارز در بازار، خودروهای خارجی با افزایش بهای چندانی مواجه نشدند و به نوعی نسبت به روز شنبه ثبات قیمت 
داشتند. درواقع هرچند انتظار می رفت همراه با افزایش نرخ ارز شاهد بیشترین تغییر قیمت در میان خودروهای خارجی بازار باشیم، اما این 
خودروهای داخلی و چینی بودند که در این بخش گوی سبقت را از رقبایشان ربودند. البته رشد قیمت خودروهای داخلی در چند روز اخیر جزئی 
بوده و درنهایت شاهد افزایش بهای ۵ میلیون تومانی درمیان برخی مدل های داخلی بازار بودیم. درعین حال همان طور که می دانیم ادامه این 
روند به هیچ وجه به نفع فروشندگان و خریداران خودرو نیست و تنها سبب تشدید رکود بازار می شود. اما محصولات داخلی در بازار روز گذشته 
درحالی که با ثبات قیمت در برخی مدل ها همراه بودند، افزایش قیمت یک تا 3 میلیون تومانی را نیز دربرخی مدل های دیگر خودرو تجربه 
کردند.جایی که بیشترین تغییر برای پژو پارس TU۵ موتورجدید بود که بهای آن با 3 میلیون تومان افزایش به 427 میلیون تومان رسید. 
البته در این میان پژو 206 صندوقدار سنت شکنی کرد و برخلاف جریان غالب بازار، افت بهای 2 میلیون تومانی را تجربه کرد تا به قیمت 3۵1 
میلیون تومان معامله شود. از طرفی درمیان خودروهای چینی که بیشترین تغییر را در بازار داشتند، شاهد رشد 2 تا 40 میلیون تومانی قیمت 
بودیم. بیشترین تغییر بها در این میان برای خودرو لاماری ایما بود که قیمت آن با 40 میلیون تومان افزایش به یک میلیارد و 430 میلیون تومان 
رسید. همچنین در این گروه، قیمت جک S۵ نیوفیس با 2 میلیون تومان افزایش به یک میلیارد و ۵0 میلیون تومان، فیدلیتی )تیپ 2( 7 نفره با 
۵ میلیون تومان افزایش به یک میلیارد و 22۵ میلیون تومان، هایما S7 پلاس با 11 میلیون تومان افزایش به 9۵2 میلیون تومان و دیگنیتی با 1۵ 
میلیون تومان افزایش به یک میلیارد و 320 میلیون تومان رسید تا این مدل خودروها در بازار روز گذشته بیشترین تغییر را به نسبت دیگر مدل های 
حاضر در بازار داشته باشند. درطرف دیگر نیز خودروهای خارجی پریمیوم و لوکس قرار داشتند که هیچ یک از آن ها در بازار روز گذشته تغییر 
قیمتی را تجربه نکردند.در بازار روز گذشته همچنان افزایش نرخ ارز بیشترین تاثیر را روی قیمت خودرو داشت. جایی که دلار در بازه زمانی 
یادشده با 32 هزار و 8۵0 تومان در بازار کار خود را آغاز کرد و در یک روند صعودی به 33 هزار و 200 تومان رسید و در ادامه روز با روندی 

نزولی تا 32 هزار و 8۵0 تومان در بازار کاهش قیمت داشت و درنهایت با بهای 33 هزار و 220 تومان به کار خود پایان داد.

اخیرا وزارت صمت اعلام کرده که سامانه 
یکپارچه فروش خودرو به دلیل اینکه فقط 
تعدادی از محصولات یک خودروســاز 
مشمول قرعه کشی هستند از موضوعیت 
خارج شده و این سامانه دیگر مثب قبل 

فعالیت نخواهد کرد.
یکی از مشــکلات حوزه خودرو مربوط به نحوه 
عرضه این محصول می شود؛ از حدود دو سال پیش 
که بازار خودرو بیش از پیش دچار آشفتگی و گرانی 
شده بود دولت تصمیم گرفت با شیوه ای تحت عنوان 
قرعه کشی، با ثبت نام از متقاضیان خرید خودرو و 
قرعه کشی میان آنها، هرج و مرج را در بازار خودرو 

کاهش دهد.
اما این شــیوه خلاف آنچه که مســئولان تصور 
می کردند عمل کرد؛ یعنی با جولان دلالان علاوه بر 
مشکلات عدیده ای که در خصوص خرید و فروش 
کد ملی برای ثبت نام در قرعه کشــی ها پیش آمد، 
فاصله قیمتی بین کارخانه و بازار روز به روز بیشتر 
شد و مصرف کنندگان واقعی از بازار خارج شدند، تا 
جایی که امروز خودرو کاملًا از یک محصول مصرفی 
تبدیل به یک محصول سرمایه ای و شیوه فروش نیز 

مشابه شرکت در یک بخت آزمایی شده است.
از زمان خلق شیوه قرعه کشی، مسئولان متعددی 
زبان به انتقاد از آن گشودند و این انتقادات در سطح 
وزرا نیز مشاهد شد اما هرگز اقدام مؤثری برای بهبود 
اوضاع انجام نشــد که همین موضوع به افرایش 
نارضایتی ها و بهم ریختگی بیشتر بازار منجر شد؛ 
تا اینکه فاطمی امین وزیر صمت از همان روزهای 
نخست سکانداری ضمن اعلام نارضایتی از وضعیت 

صنعت خودرو اعلام کرد که برنامه های مشخصی 
برای بهبود فرایند عرضه خــودرو به بازار و حذف 
شیوه قرعه کشی از ســال 1401 از طریق افزایش 

تیراژ تولید دارد.
در گام نخست برای حذف قرعه کشی اردیبهشت 
ماه ســال جاری اعلام شد که ســامانه یکپارچه 
تخصیص خودرو با هدف تجمیع برنامه های فروش 
و جلوگیری از عرضه قطره چکانــی خودروها، راه 
اندازی شــده است. مســئولان وزارت صمت امید 

داشتند که با تجمیع فرایند قرعه کشی در یک سامانه 
هم شــفافیت فروش افزایش یابد و هم به تدریج 
بساط قرعه کشی برچیده شود.در همین رابطه وزارت 
صمت چندی پیش اعلام کرد که تاکنون بیش از 
70 درصد خودروهایی که پیش از این مشمول قرعه 
کشی بودند از فرایند قرعه کشی خارج شده و در قالب 
طرح های خارج از قرعه کشی، به فروش می رسند.

اخیراً نیز منوچهر منطقی معاون صنایع حمل و نقل 
وزیر صمت گفته است که »در نیمه دوم امسال قرعه 

کشی بر مبنای ثبت نام در سامانه یکپارچه فروش 
خودرو نخواهد بود. در واقع از این پس، این سامانه 
به منظور نظارت سازمان حمایت مصرف کنندگان 
و تولیدکنندگان بر تعداد فروش مجاز خودرو، تحویل 
به موقع خودرو توسط خودروسازان و همچنین اجرای 
مصوبات مجلس شورای اسلامی بهره برداری خواهد 

شد.«
در همین راســتا امید قالیباف سخنگوی وزارت 
صمت توضیح داد: پیش از این حدود 10 خودروساز، 

محصولات خود را در ســامانه یکپارچه تخصیص 
خودرو عرضه می کردند اما در ادامه با توجه به خروج 
اغلب خودروها از فرایند قرعه کشی، دیگر سامانه 

یکپارچه موضوعیت خود را از دست داده است.
وی افــزود: در حــال حاضــر صرفاً تعــدادی از 
محصولات شــرکت ایران خودرو در این سامانه در 
قالب قرعه کشی عرضه می شود که از این پس این 
قرعه کشی توسط همین شرکت انجام خواهد شد. 
خودروسازهای دیگر هم از طریق سایت های خود 

اقدام به فروش خواهند کرد.
قالیباف تصریح کرد: البته تلاش بر این است که تا 
پایان سال همین چند خودرو نیز با افزایش تیراژ تولید، 
از شمول قرعه کشی خارج شوند که در گام نخست 

خودروی تارا از این وضعیت خارج خواهد شد.
نکته قابل توجه آنکه هدف از تجمیع قرعه کشی 
خودروها همانطور که گفته شــد، افزایش و بهبود 
عرضه و کنترل نســبی بازار خودرو بود با این حال 
آنطور که فعالان بازار می گویند، بازار خودرو همچنان 
از کمبود خودرو رنج می بــرد و میزان خودروهای 

تزریق شده به این بازار متناسب با انتظارات نیست.
قیمت هــا نیز در این بازار اگرچه طی 2 3 ماه اخیر 
افزایش محسوسی نیافته اما کاهش قابل لمسی هم 
نیافته است؛ بنابراین باید منتظر ماند و دید که با حذف 
کامل قرعه کشی آرامشی که مدنظر وزارت صمت 
است بر بازار حاکم می شود یا خیر؛ البته باید تاکید 
شود که آرامش به وضعیتی اطلاق می شود که هم 
فاصله قیمتی بین کارخانه و بازار کنترل شده باشد و 
هم میزان تزریق به حدی باشــد که نتوان از کلمه 

»کمبود« در مورد آن استفاده کرد.

سامانه یکپارچه فروش خودرو تعطیل شد

با وجود آنکه وزارت کشور وعده داد بود تا ابتدای ماه مهر 
۵۵0 دستگاه اتوبوس را به شهرداری تهران تحویل 
دهد اما هنوز این اتفاق رخ نداده و تعداد این اتوبوس ها 

کاهش هم داشته است.
گروه جامعه، افزایش تعداد مسافران ناوگان حمل و نقل عمومی و 
همچنین افزایش میزان ترافیک شهر تهران موضوعی قابل پیش بینی 
همزمان با ابتدای فصل پاییز و آغاز سال تحصیلی است؛ مطابق با 
تجربه های هر ساله با شروع ماه مهر ترافیک گسترده ای پایتخت را در 
بر می گیرد و حجم مسافران ناوگان حمل و نقل عمومی نیز افزایش 

چشمگیری دارد.
برای کنترل ترافیک تهران قرار بر این شد تا اتوبوس های جدید وارد 
ناوگان حمل و نقل عمومی شود؛ اتوبوس هایی که از مدت ها پیش 
گفته شــد قرار است توسط وزارت کشور به پایتخت اختصاص داده 

شوند تا بتوانند نفس حمل و نقل شهر تهران را تازه کند.
ناوگان حمل و نقل اتوبوسرانی یکی از پرمخاطب ترین ناوگان هایی 
است که هر روز تعداد زیادی از مسافران را جابجا می کند اما متأسفانه 
این ناوگان مدتهاست که فرسوده شده و تعداد زیادی از اتوبوس ها از 

رده خارج شده اند.
مطابق با وعده شهردار تهران بنا بود ۵۵0 دستگاه اتوبوس در ماه مهر 

به شهر تهران اختصاص داده شود تا تعداد ناوگان حمل و نقل عمومی 
تهران با آغاز فصل جدید تازه شود.

علیرضا زاکانی شهردار تهران با بیان اینکه سال 1400 تعداد دو هزار 
و 16۵ دستگاه اتوبوس به ما تحویل داده شد، گفت: امسال به دنبال 
این هســتیم که تعداد اتوبوس ها به پنج هزار و ۵00 دستگاه برسد، 
از هزار و 400 دســتگاه وعده داده شــده، ۵۵0 دستگاه در مهرماه و 
۵۵0 دستگاه دی ماه و مابقی آن اسفندماه وارد مدار می شود این در 
حالی است که برای ۵۵0 اتوبوسی که مهرماه وارد می شود هزینه را 

نقدا پرداخت کرده ایم.
علیرغم اینکه قرار بود مطابق با وعده شهردار تهران در ابتدای فصل 
پاییز ۵۵0 دســتگاه اتوبوس به پایتخت اختصاص داده شود اما هم 
اکنون هنوز این وضع عملیات این تنها نشده است بلکه گفته شده قرار 
است 200 دستگاه به ناوگان حمل و نقل اتوبوسرانی تهران تحویل 

داده شود.
از شروع فصل پاییز 11 روز گذشته اما هنوز اتوبوس های جدید وارد 
ناوگان حمل و نقل اتوبوسرانی تهران نشده اند و همین موضوع نیز 
منجر به این شد تا رئیس شورای شهر تهران گلایه هایی در خصوص 

تحویل اتوبوس ها داشته باشد.
مهدی چمران رئیس شــورای اسلامی شهر تهران با بیان اینکه 

وعده هایی که برای اتوبوس داده شده اما آنگونه که باید عملیاتی نشده 
است گفت: این اتوبوس ها هنوز وارد چرخه نشده اند، هرچند ۵۵ دستگاه 

اتوبوس و 10 دستگاه دیگر نیز از بخش دیگر تحویل داده شد.
 رئیس شورای اسلامی شهر تهران ادامه داد: در گذشته حدود ۵0 
درصد اتوبوس های تخصیصی از سوی وزارت کشور به شهر تهران 
اختصــاص یافته بود اما امروز به 10 درصد رســیده که این میزان 

قطره ای در دریاست.
رئیس شورای اسلامی شــهر تهران تصریح کرد: بیش از 6 هزار 

اتوبوس را به دوره پنجم مدیریت شهری تحویل دادیم اما امروز هزار 
و 772 دستگاه اتوبوس داریم که بر اساس اعلام پلیس راهور از این 

تعداد تنها 40 دستگاه می توانند فعال باشند.
با توجه به کهنگی و فرســودگی بســیار زیاد ناوگان حمل و نقل 
عمومی تهران عمده تلاش مدیران شهری و حتی شهروندان دریافت 
اتوبوس های جدید به پایتخت است اما متأسفانه هنوز عده ای وزارت 
کشــور محقق نشده و شهروندان تهرانی در حال دست و پنجه نرم 

کردن با اتوبوس های قدیمی و فرسوده هستند.
جعفر تشکری هاشمی رئیس کمیســیون عمران و حمل و نقل 
شــورای شــهر تهران در گفتگو با مهر، با اشــاره به زمان تحویل 
اتوبوس های جدید به پایتخت گفت: در حال مذاکره با وزارت کشور 

برای دریافت اتوبوس های جدید درحال انجام است.
وی ادامه داد: حدود 2۵6 دستگاه از شرکت ایران خودرو قرار است تا 

به صورت فوری به شهرداری تهران تحویل داده شود.
تشکری هاشمی ضمن اشاره به مشکلات مالی این اتوبوس ها گفت: 
از معاونت مالی شهرداری تهران درخواست کرده ام تا هرچه سریع تر 
مسائل مالی این اتوبوس ها را برطرف کنند تا در مدت زمانی کوتاه به 
شــهرداری تهران تحویل داده شود؛ حدود 7۵ درصد این اتوبوس ها 

سهم دولت و 2۵ درصد مابقی سهم شهرداری تهران است.

وعده نوسازی اتوبوس های تهران هنوز محقق نشده است

 صاحب امتیاز: ابوالفضل شاکری
رییس شورای سیاستگذاری: دکتر مجید رضاییان

مدیرهنری: سمیرا هاشمی
info@emrooz.today :ایمیل روزنامه
www.todayonline.ir :وب گاه روزنامه

لیتو گرافی و  چاپ: ریحان 

نشانی: بلوار نلسون ماندلا، بالاتر از بلوار اسفندیار
  خیابان شهید سرلشگر سلطانی)سایه(، پلاک ۶

 طبقه چهارم، واحد 403
تلفن:  8834۶4۶4  

سازمان شهرستان ها : 882۶3۶9۶
توزیع: رسانه گستر کیهان

» آگهي ارزيابي كيفي سازندگان كالا «
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ــه شــماره  شــرکت پالایــش نفــت امــام خمینــي )ره( در نظــر دارد فراخــوان ارزیابــی کیفــی جهــت برگــزاری تجدیــد مناقصــه  عمومــی دو مرحلــه  اي )خریــد یکدســتگاه جرثقیــل پشــت کامیونــی 10 تــن ( ب
ــناد  ــل اس ــت و تحوی ــی از دریاف ــی کیف ــوان ارزیاب ــزاری فراخ ــل برگ ــه مراح ــزار نماید.کلی ــت برگ ــی دول ــدارکات الکترونیک ــامانه ت ــق س ــوان…. را از طری ــماره فراخ ــه )RNP-0051038-MH( و ش مناقص
ــدارکات الکترونیکــي دولت)ســتاد(به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجــام خواهــد شــد.لازم اســت  ــق درگاه ســامانه ت ــي کیفــي تاارســال دعوت نامــه جهــت ســایرمراحل مناقصه،ازطری اســتعلام ارزیاب
مناقصه گــران در صــورت عــدم عضویــت قبلــي، مراحــل ثبــت نــام در ســایت مذکــور و دریافــت گواهــي امضــاي الکترونیکــي را جهــت شــرکت در مناقصــه محقــق ســازند. تاریــخ انتشــار فراخــوان در ســامانه تاریــخ 

ــران ارســال خواهــد شــد. ــرای مناقصه گ ــق ســامانه ســتاد ب ــه از طری ــي و ارســال دعوت نام ــي کیف ــد ارزیاب ــزاري فرآین ــس از برگ ــي پ ــات و اســناد مناقصــه عموم 1401/07/13مي باشــد. اطلاع

برآورد هزينه انجام موضوع مناقصه تعدادشرح مختصر كالاشماره مناقصه)تجديد(رديف
)ريال(

مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع 
كار )ريال(

1RNP-0051038-MH128،000،000،0001،400،000،000 دستگاهجرثقيل پشت كاميونی 10 تن با متعلقات كامل

مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيابي كيفي: 5 روز تا تاریخ 1401/07/20 
مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزيابي كيفي: 14 روز تا تاریخ  1401/08/04

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: 
آدرس : اراک، کیلومتر 20 جاده بروجرد، سه راهی شازند، شرکت پالایش نفت امام خمینی )ره( شازند، اداره تدارکات و امور کالا. تلفن: 33492842-086  و 086-33492840

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : 
مرکز تماس : 021-41934 

دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768
شناسه اگهی : 1384687  

نوبت اول : 1401/07/09 نوبت دوم : 1401/07/12
WWW.IKORC.IR :آدرس اینترنتي

 RNP-0051038-MH  فراخوان ارزيابي كيفي جهت برگزاري تجديد  مناقصه عمومي دو مرحله اي شماره

روابط عمومي شركت پالايش نفت امام خميني )ره( شازند 

نوبت دوم

شركت پالايش نفت امام خميني )ره( 
شازند »سهامي عام« 

آگهي مزايده عمومي به شماره  15- 1401 
)ت 4 و 10 ( الی 19-1401 )ت 8 و 14( نوبت اول

8489

تاریخ دریافت موضوعشماره مزایدهردیف
اسناد 

آخرین مهلت 
ارسال پاكت 

الف

آخرین مهلت 
بارگذاري پاكات 
در سامانه ستاد

بازگشایي 
پاكات الف، 

ب و ج

ميزان سپرده 
شركت در مزایده  

)ریال(

15-1401  )ت 4 و 10(1
فروش ميلگرد 

تيرهای سيمانی 
شکسته اسقاط

  1401/07/12
لغایت

1401/07/21

ساعت 14:00 
مورخ 

1401/08/02

ساعت 19:00 
مورخ 

1401/08/02

ساعت 8:30 
مورخ 

1401/08/03

1,200,000,000

فروش اقلام مازاد 16-1401 )ت 5 و 11(2
11,000,000,000مسی و غيره

7096فروش  متر 17-1401 )ت6 و 12(3
2,500,000,000تير چوبی اسقاط 

فروش اقلام مازاد 18-1401 )ت 7 و 13(4
7,000,000,000آلومينيومی و غيره

5,500,000,000فروش آهن آلات19-1401 )ت  8 و 14(5

تاریخ بازدید:  از تاريخ 1401/07/12 لغايت 1401/08/01 از ساعت 11:00 لغايت 14:00   )به جز پنج شنبه ها و روزهاي تعطيل(
ــوع تضميــن : صرفــاً بــه صــورت ضمانتنامــه بانكــي يــا واريــز وجــه نقــد بــه حســاب شــماره 0107500667006 و يــا شــبای  ن
آن بــه شــماره IR22017000000107500667006  نــزد بانــک ملــي شــعبه مركــزي ســنندج بنــام شــركت توزيــع بــرق اســتان 

كردســتان  
محل دریافت اسناد : شرايط مزايده عمومي و مدارك مرتبط در آدرس www.setadiran.ir قابل دانلود ميباشد

محــل تحویــل پــاكات الــف : دفتــر حراســت و امــور محرمانــه شــركت توزيــع نيــروي بــرق اســتان كردســتان واقــع در ســنندج، 
بلــوار جانبــازان، ســايت اداري

هزينه درج دو نوبت آگهي بعهده برنده مزايده ميباشد.
ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه، در اسناد مزايده مندرج است.

بــراي كســب اطلاعــات بيشــتر بــه ســايت توانيــر  )www.tavanir.org.ir ( شــركت توزيــع بــرق )www.kurdelectric.ir( يــا 
ســايت پايــگاه ملــي مناقصــات )iets.mporg.ir( مراجعــه و يــا بــا شــماره تلفــن هــاي 9-33283601– 087 داخلــي  2074 تمــاس 

شركت توزيع نيروي برق استان كردستانحاصــل فرماييــد.

شركت توزيع نيروي برق
 استان كردستان) سهامي خاص (

بدینوســیله بــه اطــاع  کلیــه شــرکت کننــدگان در مناقصــه 
احــداث شــبکه جمــع آوری آب هــای ســطحی میــدان امــام 
ــاعت 11   ــایی آن س ــخ بازگش ــه تاری ــی )ع(  ک ــن مجتب حس
باشــد            مــی  مــورخ 1401/07/27  روز چهارشــنبه  صبــح 
ــرکنندگان در  ــرایط ش ــه ش ــل ب ــوارد ذی ــه م ــاند ک ــی رس م

ــردد: ــی گ ــه م ــه اضاف مناقص
- شــرکت کننــدگان در مناقصــه مــی بایســت دارای کار 
ــه  ــوع مناقص ــات موض ــوع عملی ــی و ن ــاظ ریال ــابه از لح مش
باشــند کــه تصویــر آن در ســامانه تــدارکات الکترونیکــی 

ــردد. ــذاری گ ــت بارگ دول
- در خصــوص انجــام عملیــات مشــابه، داشــتن رضایــت نامــه 
ــا دیگــر مــدارک  از کارفرمــا الزامــی مــی باشــد کــه همــراه ب
درخواســتی در ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت بارگذاری 

گــردد.
8486 6743

سرپرست  شهرداری لنگرود - مصطفی طالبی

اصلاحیه


